
Telefonliste mit Buchstabenaufteilung Mahnhotline

Buchstabenaufteilung 

der Geschäftspartner

nach Nachname/ Firmenname Name E-Mail Telefon

A , Ä Fischer TFischer@Bochum.de 0234 910-5433  

B-Bn Hirsch VHirsch@Bochum.de 0234 910-5434  

Bo-Bz Degirmencioglu MDegirmencioglu@Bochum.de 0234 910-5432
C Schulz LSchulz@Bochum.de 0234 910-5444
D Schramek SSchramek@Bochum.de 0234 910-5442
E Fischer TFischer@Bochum.de 0234 910-5433
F Sadiku ESadiku@Bochum.de 0234 910-5440
G-Gq Jaszok UJaszok@Bochum.de 0234 910-5435
Gr-Gz Sommer DSommer@Bochum.de 0234 910-5446
H-Hd Degirmencioglu MDegirmencioglu@Bochum.de 0234 910-5432
He-Hn Loganathan RLoganathan@Bochum.de 0234 910-5439
Ho-Hz Sadiku ESadiku@Bochum.de 0234 910-5440
I Hirsch VHirsch@Bochum.de 0234 910-5434
J Loganathan RLoganathan@Bochum.de 0234 910-5439
K - Kn Karayanik KKarayanik@Bochum.de 0234 910-5436
Ko - Kz Schubert ESchubert@Bochum.de 0234 910-5443
L Schwinn ISchwinn@Bochum.de 0234 910-5445
M-Me Lescano SLescano@Bochum.de 0234 910-5438
Mf-Mz Schöning MSchoening@Bochum.de 0234 910-5441
N Schwinn ISchwinn@Bochum.de 0234 910-5445
O, Ö Sadiku ESadiku@Bochum.de 0234 910-5440
P - Pe Schramek SSchramek@Bochum.de 0234 910-5442
Pf - Pz Loganathan RLoganathan@Bochum.de 0234 910-5439
Q Fischer TFischer@Bochum.de 0234 910-5433
R Schulz LSchulz@Bochum.de 0234 910-5444
S-Sb Krafczyk JKrafczyk@Bochum.de 0234 910-5437
Sc Sommer DSommer@Bochum.de 0234 910-5446
Sd - Sk Schöning MSchoening@Bochum.de 0234 910-5441
Sl - Sz Lescano SLescano@Bochum.de 0234 910-5438
T-To Schöning MSchoening@Bochum.de 0234 910-5441
Tp-Tz Schwinn ISchwinn@Bochum.de 0234 910-5445
U, Ü Degirmencioglu MDegirmencioglu@Bochum.de 0234 910-5432
V Karayanik KKarayanik@Bochum.de 0234 910-5436
W Krafczyk JKrafczyk@Bochum.de 0234 910-5437
X Jaszok UJaszok@Bochum.de 0234 910-5435
Y Schubert ESchubert@Bochum.de 0234 910-5443
Z-Zh Karayanik KKarayanik@Bochum.de 0234 910-5436
Zi-Zz Jaszok UJaszok@Bochum.de 0234 910-5435
Sonderzeichen Lescano SLescano@Bochum.de 0234 910-5438
Zahlen Lescano SLescano@Bochum.de 0234 910-5438


